
UCHWAŁA NR 316(XL)17
RADY GMINY PORAJ

z dnia 8 listopada 2017 r.

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej

Na podstawie art. 226, 227, 228 ust. 1 pkt 2,  art. 229,  231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku, poz. 1870 t.j. z późn.zm)

Rada Gminy Poraj
uchwala,  co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany  Uchwały Nr 237(XXVII)16 Rady Gminy Poraj  z dnia                      
16 grudnia 2016 roku    w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2030 
w następujący sposób:

1. Załącznik Nr 2 –Wykaz przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej      do Uchwały 
Nr 237 (XXVII)16 Rady Gminy Poraj z dnia 16 grudnia    2016 roku otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Objaśnienia zmian przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie      Finansowej na lata 2017-
2030  Gminy Poraj zostają opisane w załączniku  Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: C3355F31-1356-440E-A587-549A17A84189. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 316(XL)17
Rady Gminy Poraj
z dnia 8 listopada 2017 r.

Przedsięwzięcia WPF

Okres realizacjiLp. Nazwa i cel Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca
od do

Łącznie nakłady 
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit zobowiązań

 1  Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)  27 290 088,11  9 559 177,65  9 814 575,63  2 858 823,53  1 589 272,88  0,00  22 807 214,31
 1.a  - wydatki bieżące  1 756 451,60  1 008 542,80  747 908,80  0,00  0,00  0,00  1 756 451,60
 1.b  - wydatki majątkowe  25 533 636,51  8 550 634,85  9 066 666,83  2 858 823,53  1 589 272,88  0,00  21 050 762,71
 1.1  Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 stawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:
 16 218 994,85  7 140 618,65  7 366 905,20  0,00  0,00  0,00  14 482 825,85

 1.1.1  - wydatki bieżące  1 756 451,60  1 008 542,80  747 908,80  0,00  0,00  0,00  1 756 451,60
1.1.1.1 Centrum Integracji Społecznej w Gminie Poraj szansą na zmianę społeczną - poprawa 

jakości życia mieszkańców
Urząd Gminy Poraj 2017 2018 1 756 451,60 1 008 542,80 747 908,80 0,00 0,00 0,00 1 756 451,60

 1.1.2  - wydatki majątkowe  14 462 543,25  6 132 075,85  6 618 996,40  0,00  0,00  0,00  12 726 374,25
1.1.2.1 Budowa centrum przesiadkowego z drogami rowerowymi i parkingami - Rozwój eco-

turystyki w Gminie Poraj
Urząd Gminy Poraj 2016 2018 2 352 941,17 1 500 000,00 802 941,17 0,00 0,00 0,00 2 288 243,17

1.1.2.2 Gospodarka wodno-ściekowa w gminie Poraj - podniesienie jakości życia mieszkańców 
zgodnie z założeniami zrównoważonego rozwoju.

Urząd Gminy Poraj 2017 2018 4 724 878,78 2 000 000,00 2 724 878,78 0,00 0,00 0,00 4 724 878,78

1.1.2.3 Instalacja efektywnego oświetlenia - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Urząd Gminy Poraj 2017 2018 1 176 470,58 100 000,00 1 076 470,58 0,00 0,00 0,00 1 176 470,58
1.1.2.6 Likwidacja "niskiej emisji" poprzez wymianę / modernizację indywidualnych źródeł ciepła 

w Gminie Poraj - podniesienie jakości życia mieszkańców, efekt ekologiczny
Urząd Gminy Poraj 2017 2018 588 235,29 294 117,65 294 117,64 0,00 0,00 0,00 588 235,29

1.1.2.7 Modernizacja Amfiteatru w Żarkach Letnisko - rozwój bazy turystycznej oraz miejsc 
integracji mieszkańców

Urząd Gminy Poraj 2016 2018 290 000,00 200 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

1.1.2.8 Rewitalizacja dawnego ośrodka żeglarskiego na rzecz wsparcia centrum usług społecznych 
- Rozwój bazy turystycznej w gminie Poraj

Urząd Gminy Poraj 2016 2018 668 797,43 588 797,43 50 000,00 0,00 0,00 0,00 638 797,43

1.1.2.9 Rozbudowa terenów sportowo-rekreacyjnych w miejscowości Poraj - poprawa jakości 
życia mieszkańców poprzez rozwój bazy sportowo-rekreacyjnej

Urząd Gminy Poraj 2016 2018 290 000,00 200 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.1.2.10 Utworzenie Programu Aktywizacji Społecznej - podniesienie jakości życia mieszkańców 
poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu

Urząd Gminy Poraj 2017 2018 512 937,24 12 937,24 500 000,00 0,00 0,00 0,00 512 937,24

1.1.2.11 Zakup i montaż kolektorów słonecznych dla mieszkańców w Gminie Poraj - efekt 
ekologiczny

Urząd Gminy Poraj 2017 2018 941 176,47 470 588,24 470 588,23 0,00 0,00 0,00 941 176,47

1.1.2.12 Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Poraj II 
etap (Szkoła Podstawowa Kuźnica) - zmniejszenie kosztów dotyczących ogrzewania

Urząd Gminy Poraj 2017 2018 588 235,29 88 235,29 500 000,00 0,00 0,00 0,00 588 235,29

1.1.2.13 Kompleksowa termomodernizacja budynków uzyteczności publicznej w Gminie Poraj - 
I etap (OSP) - Zmniejszenie kosztów dotyczących ogrzewania

Urząd Gminy Poraj 2015 2018 2 151 471,00 500 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

1.1.2.14 Centrum Integracji Społecznej w Gminie Poraj szansą na zmianę społeczną - poprawa 
jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy Poraj 2017 2018 177 400,00 177 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 400,00

 1.2  Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 1.2.1  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 1.2.2  - wydatki majątkowe  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 1.3  Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego  11 071 093,26  2 418 559,00  2 447 670,43  2 858 823,53  1 589 272,88  0,00  8 324 388,46

 1.3.1  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 1.3.2  - wydatki majątkowe  11 071 093,26  2 418 559,00  2 447 670,43  2 858 823,53  1 589 272,88  0,00  8 324 388,46
1.3.2.2 Dokapitalizowanie Spółki "Poreco" w Poraju - zabezpieczenie podstawowych potrzeb 

mieszkańców Gminy Poraj
Urząd Gminy Poraj 2017 2020 4 000 000,00 520 000,00 400 000,00 1 980 000,00 1 100 000,00 0,00 4 000 000,00

1.3.2.3 Przebudowa dróg i chodników  na terenie gminy   - zwiększenie komfortu życia 
i bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Poraj 2016 2019 3 854 056,85 1 393 559,00 1 122 670,43 0,00 0,00 0,00 1 526 292,05

1.3.2.4 Udrażnianie rowów na terenie Gminy Poraj - Udroznienie rowów Urząd Gminy Poraj 2016 2019 356 223,53 100 000,00 50 000,00 38 823,53 0,00 0,00 188 823,53
1.3.2.5 Uzupełnienie i modernizacja oswietlenia ulicznego na terenie gminy - poprawa 

bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców
Urząd Gminy Poraj 2016 2020 380 272,88 100 000,00 50 000,00 40 000,00 39 272,88 0,00 229 272,88

1.3.2.6 Zagospodarowanie Strefy Gospodarcz- Ekonomicznej w Jastrzębiu - poprawa komfortu 
życia mieszkańców

Urząd Gminy Poraj 2016 2018 150 540,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.7 Budowa sal gimnastycznych w Szkole Podstawowej w Choroniu i Jastrzębiu - 
upowszechnienie sportu wśród dzieci i młodzieży

Urząd Gminy Poraj 2017 2018 300 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.8 Zakup terenów nad zalewem - poprawa jakości życia mieszkańców poprzez rozwój bazy 
turystycznej

Urząd Gminy Poraj 2017 2020 2 030 000,00 180 000,00 600 000,00 800 000,00 450 000,00 0,00 2 030 000,00

Id: C3355F31-1356-440E-A587-549A17A84189. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 316(XL)17
Rady Gminy Poraj
z dnia 8 listopada 2017r.

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej
na lata 2017-2030 Gminy Poraj

Przed Uchwałą Nr 315(XL)17 Rady Gminy Poraj z dnia 8 listopada 2017 roku wydano następujące
Zarządzenia zmieniające budżet:

Zarządzenie Nr 6/2017/B z dnia 27 marca 2017 roku :
- zwiększono dochody o kwotę 386.440 zł
- zmniejszono wydatki o kwotę 356.649,40 zł
- zwiększono wydatki o kwotę 743.089,40 zł.

Zarządzenie Nr 9/2017/B z dnia 27 kwietnia 2017 roku :
- zwiększono dochody o kwotę 39.840,11 zł
- zmniejszono wydatki o kwotę 321.825,00 zł
- zwiększono wydatki o kwotę 361.665,11 zł.

Zarządzenie Nr 10/2017/B z dnia 4 maja 2017 roku :
-korekta do Zarządzenia Nr 9/2017/B

Zarządzenie Nr 11/2017/B z dnia 29 maja 2017 roku :
- zwiększono dochody o kwotę 7.396,00 zł
- zmniejszono wydatki o kwotę 105.215,86 zł
- zwiększono wydatki o kwotę 112.611,86 zł.

Zarządzenie Nr 12/2017/B z dnia 29 czerwca 2017 roku :
- zmniejszono dochody o kwotę 8.240,00 zł
- zwiększono dochody o kwotę 10.240,00 zł
- zmniejszono wydatki o kwotę 564.100,00 zł
- zwiększono wydatki o kwotę 566.100,00 zł.

Zarządzenie Nr 13/2017/B z dnia 31 lipca 2017 roku :
- zwiększono dochody o kwotę 62.830,00 zł
- zmniejszono wydatki o kwotę 32.340,00 zł
- zwiększono wydatki o kwotę 95.170,00 zł.

Zarządzenie Nr 15/2017/B z dnia 29 sierpnia 2017 roku :
- zmniejszono dochody o kwotę 47.360,00 zł
- zwiększono dochody o kwotę 119.244,42 zł
- zmniejszono wydatki o kwotę 353.960,00 zł
- zwiększono wydatki o kwotę 425.844,42 zł.

Zarządzenie Nr 16/2017/B z dnia 29 września 2017 roku :
- zwiększono dochody o kwotę 632.283,00 zł
- zwiększono wydatki o kwotę 632.283,00 zł
- przesunięciami w wydatkach

Id: C3355F31-1356-440E-A587-549A17A84189. Podpisany Strona 1



Zarządzenie Nr 17/2017/B z dnia 29 września 2017 roku :
- zwiększono dochody o kwotę 181.132,28 zł
- zwiększono wydatki o kwotę 181.132,28 zł
- przesunięciami w wydatkach

W Uchwale Nr 315(XL)17 Rady Gminy Poraj z dnia 8 listopada 2017 roku dokonano następujących zmian:

Dochody:
W załączniku Nr 1 dokonano zmniejszenia dochodów w następujących działach:
W dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa, Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 690.000,00 zł i
są to dochody majątkowe pochodzące ze sprzedaży mienia.
W dziale 750- Administracja publiczna, Urzędy wojewódzkie o kwotę 40,00 zł i są to dochody bieżące –dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo gminnym) ustawami.
W dziale 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa o kwotę 4.674,00 zł i są to dochody bieżące- wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych.
W dziale 801- Oświata i wychowanie , Przedszkola o kwotę 249.291,93 zł i są to dochody bieżące dotyczące
realizacji „Projektu- Odkrywamy świat w przedszkolu w Żarkach Letnisko”
W dziale 855- Rodzina, Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 108.893,00 zł i są to dochody
bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo gminnym) ustawami.

W załączniku Nr 1 dokonano zwiększenia dochodów w następujących działach:
W dziale 750 Administracja publiczna, Urzędy gmin o kwotę 379.842,04zł i są to dochody bieżące- wpływy z
różnych dochodów – zwrot za dzieci uczęszczające do przedszkoli z innych gmin oraz w rozdziale Promocji o
kwotę 4.000,00 zł i są to dochody bieżące- z WORD na prowadzenie zajęć z wychowania komunikacyjnego.
W dziale 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych na kwotę 576.303,00 zł i są to dochody
bieżące.
W dziale 758- Różne rozliczenia, Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst o kwotę 177.322,00 zł i są to
dochody bieżące -subwencje ogólne z budżetu państwa. Różne rozliczenia finansowe o kwotę 51.539,96 zł-
rozliczenie Funduszu sołeckiego za 2016 rok, z czego kwota 15.031,29 zł to są dochody bieżące, a kwota
36.508,67 zł to dochody majątkowe.
W dziale 801- Oświata i wychowanie ,Przedszkola o kwotę 275.641,93 zł i są to dochody bieżące dotyczące
realizacji Projektu „Odkrywamy świat w przedszkolu w Żarkach Letnisko” oraz w Inne formy kształcenia-
Środki z krajowego funduszu szkoleniowego w wysokości 26.760,00 zł i są to dochody bieżące oraz w
Stołówkach szkolnych i przedszkolnych o kwotę 2.200,00 zł – środki na żywienie z Fundacji „Maciuś” i są to
dochody bieżące.
W dziale 852- pomoc społeczna, Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe o kwotę 1.430,00 zł i są to dochody bieżące- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) oraz
w Zasiłkach Stałych zwiększenie o kwotę 251,41 zł o są to dochody bieżące-wpływy ze zwrotów dotacji oraz
płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości oraz w Pomoc w zakresie
dożywiania o kwotę 14.661,00 zł i są to dochody bieżące- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych).W Centrum
Integracji Społecznej kwota 67.821,34złi są to dochody majątkowe (jednoroczne) z przeznaczeniem na zakup
urządzenia - trak tarczowy wielopiła.
W dziale 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, Pozostała działalność- dotacja celowa w
wysokości 11.070,00 zł i są to dochody bieżące- które gmina otrzymała zgodnie z umową na realizację zadania
polegającego na wsparciu gmin w opracowywaniu lub aktualizacji programów rewitalizacji w ramach Programu
operacyjnego.
W dziale 855- Rodzina, Świadczenia wychowawcze o kwotę 20.739,00 zł i są to dochody bieżące – dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci.
W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Gospodarka odpadami kwota 17.364,00 zł i są to
dochody bieżące- środki otrzymane z WFOŚ i GW w Katowicach na demontaż i unieszkodliwienie wyrobów

Id: C3355F31-1356-440E-A587-549A17A84189. Podpisany Strona 2



azbestowych z budynków mieszkalnych.

Wydatki:

W załączniku Nr 2 dokonano zmniejszenia wydatków w następujących działach:
W dziale 600- Transport i łączność, rozdział 60016-Drogi publiczne gminne o kwotę 18.697,00 zł i są to

wydatki bieżące- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań.
W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa , rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę
25.196,37 zł i są to wydatki bieżące- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań.
W dziale 750- Administracja publiczna , rozdział 75011- Urzędy wojewódzkie w wydatkach bieżących
zmniejszenie na kwotę 40,00 zł i są to wydatki jednostek budżetowych- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań.
W dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80195- Pozostała działalność o kwotę 21.695,00 zł i są to
wydatki bieżące- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań .
W dziale 855- Rodzina, rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 108.893,00 zł i są to
wydatki bieżące – świadczenia społeczne.
W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- rozdział 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona
wód o kwotę 244.942,00 zł i są to wydatki bieżące- wydatki jednostek budżetowych- wydatki związane z
realizacją ich statutowych zadań. W rozdziale 90095-Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę 180.000,00
zł i są to wydatki majątkowe przeznaczone na dokapitalizowanie spółki PORECO.

W załączniku Nr 2 dokonano zwiększenia wydatków w następujących działach:
W dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę
26.340,47 zł i są to wydatki majątkowe z Funduszu sołeckiego związane z udrażnianiem rowów oraz w
rozdziale 01030- -Izby rolnicze o kwotę 1.000,00 zł – wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych – wydatki bieżące.
W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa , rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami
dokonano zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 180.000,00 zł , kwota ta przeznaczona jest na zakup
terenów nad zalewem.
W dziale 750- Administracja publiczna, rozdział 75023- Urzędy gmin zwiększenie o kwotę 530.060,53 zł i są to
wydatki bieżące- wydatki jednostek budżetowych- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań to
kwota 230.060,53 zł, a wydatki na wynagrodzenia i pochodne to kwota 300.000,00 zł, w rozdziale 75075-
Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 4.000,00 zł i są to wydatki bieżące na prowadzenie
zajęć z wychowania komunikacyjnego- wydatki jednostek budżetowych- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań.
W dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75404- Komendy wojewódzkie
Policji o kwotę 10.000,00 zł jako dotacja do zakupu samochodu, oraz w rozdziale 75410- Komendy
wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 5.000,00 zł jako dotacja do zakupu sprzętu p.poż. .
W rozdziale 801- Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101- Szkoły podstawowe o kwotę 119.862,00 zł i są to
wydatki bieżące –z czego kwota 6.384,00 zł to dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki oświatowej w
Masłońskim i Kuźnicy Starej oraz kwota 113.478,00 zł to wydatki bieżące- wydatki jednostek budżetowych-
wynagrodzenia i składki od nich naliczane. W rozdziale 80104- Przedszkola- zwiększenie o kwotę 26.350,00
zł i są to wydatki bieżące wydatki jednostek budżetowych z czego kwota 150,00 zł to świadczenia na rzecz
osób fizycznych, kwota 3.700,00 zł to wynagrodzenia i składki od nich naliczane, a wydatki związane z
realizacją ich statutowych zadań to kwota 22.500,00 zł. W rozdziale 80110- Gimnazja zwiększenie o kwotę
57.460,00 zł i są to wydatki bieżące- wydatki jednostek budżetowych- wynagrodzenia i składki od nich
naliczane. W rozdziale 80113- Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 25.000,00 zł i są to wydatki bieżące-
wydatki jednostek budżetowych- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań.
W rozdziale 80144- Inne formy kształcenia osobno niewymienione o kwotę 33.450,00 zł i są to wydatki bieżące
– wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań.
W rozdziale 80148-Stołowki szkolne i przedszkolne o kwotę 2.200,00 zł i są to wydatki bieżące- wydatki
związane z realizacją ich statutowych zadań ( żywienie z Fundacji Maciuś).
W dziale 852- Pomoc społeczna- rozdział 85214- Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę 1.430,00 zł i są to wydatki bieżące- świadczenia na rzecz osób
fizycznych. W rozdziale 85216- Zasiłkach Stałych zwiększenie o kwotę 251,41 zł o są to wydatki bieżące-
zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości.
W rozdziale 85230- Pomoc w zakresie dożywiania- zwiększenie o kwotę 14.661,00 zł i są to wydatki bieżące-
świadczenia na rzecz osób fizycznych. W rozdziale 85232- Centrum Integracji Społecznej o kwotę 67.821,34 zł
i są to wydatki majątkowe – zakupy inwestycyjne (jednoroczne) urządzenia - trak tarczowy wielopiła.
W dziale 855- Rodzina, rozdział 85501- Świadczenia wychowawcze o kwotę 20.739,00 zł i są to wydatki
bieżące – - świadczenia na rzecz osób fizycznych. W rozdziale 85505- Tworzenie i funkcjonowanie żłobków o
kwotę 21.266,37 zł i są to wydatki bieżące – wydatki jednostek budżetowych realizowane zgodnie z projektem

Id: C3355F31-1356-440E-A587-549A17A84189. Podpisany Strona 3



„Radosne dzieci w żłobku w gminie Poraj” , gdzie wynagrodzenia i składki od nich naliczane to kwota 10.323,29
zł, a wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań to kwota 10.943,08zł.
W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002- Gospodarka odpadami o kwotę
26.619,00 i są to wydatki bieżące —środki od WFOŚ i GW w Katowicach na demontaż i unieszkodliwienie
wyrobów azbestowych z budynków mieszkalnych.

W załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały przedstawiono aktualny plan wydatków Jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz Jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych.

W załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały przedstawiono aktualny plan wydatków z Funduszu sołeckiego.

Id: C3355F31-1356-440E-A587-549A17A84189. Podpisany Strona 4




